
 

  1 

Interní 
 
  
 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ PREZIDIA      Číslo: 3/24 Datum: 04.03.2024 
 

Čas zahájení: 16:30 hodin  

Čas ukončení: 20:00 hodin  

Místo konání: Zasedací místnost TJ Ostrava, Varenská ulice  

Přítomni: P. Vidura, T. Sokolovský, M. Adamová, O. Chlebiš, 
 

Omluveni:   

Hosté: F. Holiš, K. Vojtěšek  

Příští řádné 
prezidium: 11. dubna 2024, 16:30 hodin, klubovna PGCOV, Dolní 412 Šilheřovice  

Zapsal/a: K. Vojtěšek  

 
 

Program jednání (návrh): 

1. Příprava VH 2024 
 

A. KLUB/RESORT 

1. Příprava valné hromady PGCOV v březnu 2024 

a. Potvrzen termín VH 20.3.2024 v 16:30 

b. Byla schválena směrnice č.1 ve stejném znění jako v roce 2023 

Ú: Zajistit občerstvení na VH (KV), T: do 20.3.2024 

Ú: Předat informaci členům – www, pozvánka (KV), T: do 15.2.2024 

 Splněno, pozvánka byla zaslána členům 17.2.2024 a zadána na www stránky 16.2.2024 

Ú: Připravit na VH informaci ohledně sportovních úspěchů (TS), T: do 17.3.2024 

Ú: Připravit návrh na ocenění úspěšných členů klubu (TS), T: do 4.3.2024 

 Proběhlo na podzimním setkání tréninkové přípravy PGCOV s trenéry a členy prezídia klubu 

Ú: Připravit na VH informaci ohledně sázení stromů a informace o zamýšlených úpravách hřiště, zaslat 
fotografie pro prezentaci (OCH), T: do 17.3.2024 



 

  2 

Interní 
 
  
 

Ú: Informace ohledně hospodaření klubu (MA), T: do 4.3.2024 

 Prezidiu bylo předloženo „Čerpání rozpočtu 2023 a návrh rozpočtu 2024“ a „Náklady a výnosy 
 2023 dle středisek“  

Ú: Informace ohledně hospodaření klubu budou součástí pozvánky na VH na webových stránkách 
klubu jako přílohy „Čerpání rozpočtu 2023 a návrh rozpočtu 2024“ a „Náklady a výnosy 2023 dle 
středisek“ (MA), T: do 5.3.2024 

Ú: Informace ohledně směřování klubu (PV), T: do 4.3.2024 

 Pavel Vidura prezidiu sdělil, že bylo oznámeno na prezidiu TJO osamostatnění Park Golf Klubu 
Ostrava k datu 1.1.2025.   

Ú: Kontrola usnesení z VH 2023 (KV), T: do 4.3.2024 

 Byla provedena kontrola usnesení z VH 2023. 

 

2. www stránky klubu 
 

a. Prezidium bylo informováno ohledně poptávkového řízení na www stránky klubu. Bylo 
osloveno 17 firem, odpovědělo 7. 

5 firem se omluvilo, že nejsou schopni realizovat zakázku z důvodu časového prostoru,  

předloženy byly pouze 2 nabídky. 

 

B. EKONOMIKA 

1. INTERREG Česko – Polsko 

a. Předložena informace ohledně ukončení spolupráce z polské strany 

b. Předložena  informace ohledně programu „PROGRAM OBNOVY PAMÁTEK 
NADREGIONÁLNÍHO VÝZNAMU V MORAVSKOSLEZSKÉM KRAJI V LETECH 2023 A 2024“ 

c. Možnost využití projektu pro opravu zámecké zdi a zabezpečení parkoviště proti erozi 
půdy u rybníka 

Ú: Zajistit projektovou dokumentaci k projektu zámecké zdi (PV), T: 29.02.2024 
Ú: Zajistit statika popř. stavební firmu, která by zpracovala podklady pro žádost o dotaci (PV), T:   
10.03.2024 

 

2. Ekonomika klubu 1-12/2023 



 

  3 

Interní 
 
  
 

a. M. Adamová předložila prezidiu „Čerpání rozpočtu 2023 a návrh rozpočtu 2024“ a 
„Náklady a výnosy 2023 dle středisek“ 

3. Ú: Informace ohledně hospodaření klubu budou součástí pozvánky na VH na webových stránkách 
klubu jako přílohy „Čerpání rozpočtu 2023 a návrh rozpočtu 2024“ a „Náklady a výnosy 2023 dle 
středisek“ (MA), T: do 5.3.2024 

4. Vozový park 

a. Prezidium rozhodlo o prodeji VW Transporter T5 vzhledem – nutnost opravy byla 
nerentabilní vzhledem k technickému stavu vozidla a jeho využití  

Ú: Zajistit prodej VW Transporter T5 (KV), T: 29.02.2024 

 K. Vojtěšek informoval prezidium ohledně uzavření smlouvy na prodej vozidla.  

 

C. SPORT 

1. Informace STK, TMK 

a. T. Sokolovský informoval o průběhu výběru oblečení pro potřeby reprezentace. Je 
možnost zakoupit většího množství oblečení pro prodej členům PGCOV. 

Ú: Stanovit počty finální objednávky (TS), T: do dalšího prezidia 

b. T. Sokolovský informoval o přípravě plánu výjezdů. 

Ú: Připravit plán výjezdů ke schválení (TS), T: do dalšího prezidia 

c. V souvislosti s plánem výjezdů byla otevřena změna směrnice č.3 „Poskytování příspěvků 

k úhradě výloh na sportovní činnost“ 

Ú: Upravit směrnici č.3  (TS, KV), T: do dalšího prezidia 

 

 

D. HŘIŠTĚ  

1. Aktuální informace ke hřišti 

a. O. Chlebiš informoval o zamýšlených úpravách na hřišti: 

• jakmile počasí dovolí, bude vybudován bunker na jamce č. 4 (vrácení původního) 

Ú: Domluvit s údržbou (OCh), T: 31.3.2024 

b. O. Chlebiš představil konstrukční návrh ohledně nové podoby odpalovací sítě, která by měla 
být konstrukčně pevnější. 



 

  4 

Interní 
 
  
 

Ú: Dozor nad prací odpalovací sítě (OCh), T: 31.3.2024 

c. O. Chlebiš předložil předběžnou cenovou nabídku na opravu laviček na drivingu za použití 
dřevoplastu (předběžná kalkulace 12.000,-Kč) 

Ú: Zjistit náklady při použití dřeva na opravu laviček (OCh), T: 11.4.2024 

d. Co se týče projektu ČEZ – výsadba stromů, bylo rozhodnuto řešit projekt na podzim, 
z důvodu větší jistoty udržení závlahy stromů po výsadbě. Je možnost využít zároveň 
projektu Tipsport. 

Ú: Požádat o projekty (ČEZ, Tipsport) na výsadbu stromů (OCh), T: podzim 2024 

 

 

 

 

 


